様式６の１								（課程博士）
予備審査結果報告書

								年	月	日
　　地域創生科学研究科長　　殿

						予備審査委員会委員長
						氏　名

予備審査委員会における審査結果を次のとおり報告します。

　博士後期課程　先端融合科学専攻
　			　プログラム
　氏　名

　論文題目（外国語の場合は，和訳を付記する。）

　申請予定の学位名称
	博士（ 光工学 ・ 農学 ・ 工学 ・ 国際学 ・ 学術 ）

						　　・値する。
		審査の結果，学位論文の審査請求に
[bookmark: _GoBack]						　　・値しない。

特記事項（指摘事項，改善事項等）
　　　　別紙１のとおり（※特記事項がない場合は，無記入とし別紙の添付は必要ありません。）

（注）１．該当欄に○印を付してください。
　　　２．学位審査に値すると認められたときは，別紙２により審査委員候補者名簿を添付してください。
　　　３．特記事項（指摘事項，改善事項）は，学位審査に値する場合に記載してください。
指摘事項は，博士論文の内容が不明確・不完全な箇所がある場合に，申請者に対して博士論文の修正を求める事項をいう。本審査において修正等の対応が要求される。改善事項は，博士論文の水準の向上のために行う提案事項をいう。申請者は，本審査において対応することが望まれる。

様式６の１　別紙１							（課程博士）

予備審査結果特記事項

　博士後期課程　先端融合科学専攻
　			　プログラム
　氏　名

　・指摘事項

　・改善事項

・その他の特記事項

（注）「予備審査結果特記事項」は，写しを予備審査申請者に渡します。

様式６の１　別紙２							（課程博士）

審査委員候補者名簿

博士後期課程　先端融合科学専攻
			　プログラム
氏　名

学位審査委員候補者
　審査委員主査
　審査委員
　審査委員
　審査委員
　審査委員

（注）予備審査委員会委員長は，推薦する学位審査委員について，事前に予備審査申請者の所属するプログラムの長の確認を受けてください。